
УП РАВА
муниципального района “Барятинский район” 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /fr. о 8 . г о с. Барятино №

Об утверждении проекта планировки и 
межевания территории для линейного 
объекта: «Уличные газопроводы д.Сутоки 
Барятинского района»

На основании ст.45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 17 
Устава муниципального района «Барятинский район», постановления Управы 
муниципального района «Барятинский район» от 04.07.2017года №365 «О подготовке 
документов по проекту планировке и межевания территории по объекту газификации: 
«Уличные газопроводы д.Сутоки Барятинского района», заключения администрации 
сельского поселения «Деревня Асмолово» о результатах публичных слушаний по 
проекту планировки и межевания территории для линейного объекта: «Уличные 
газопроводы д.Сутоки Барятинского района»,У права муниципального района 
«Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить проект планировки и межевания территории для линейного объекта: 
«Уличные газопроводы д.Сутоки Барятинского района».

2. Контроль за ходом выполнения данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель руководителя Управы 
муниципального района 
«Барятинский район» С.М. Новиков


